
ご面会のご案内 
 

＜平日＞ 

予約時間 15:00 / 15:15 

面会時間 各 30 分間 

予約制限 患者様につき次回分まで 

人数制限 2 名（小学生以下不可） 

予約頻度 1 週間に２回まで 

 

＜土曜日＞ 

日時 毎月第二土曜日 

予約時間 
13:30 / 14:00 / 14:30 

15:00 / 15:30 / 15:45 

面会時間 各 30 分間 

予約制限 患者様につき次回分まで 

人数制限 2 名（小学生以下不可） 

 

・原則としてご予約は身元引受人様もしくは連帯保証人様よりお申込みください。 

それ以外の方からのご予約は承れませんので、身元引受人様へご連絡をお願い申し上げます。 
 

・感染対策の都合上、1 日のご面会組数に制限を設けさせていただいております。 

上限に達し次第、ご予約を締め切らせていただきますのでご了承ください。 
 

・次回分のご予約はご面会日以降にお取りすることができますので窓口やお電話にてご予約く

ださい。 
 

・平日と土曜日は別枠となりますのでそれぞれでご予約を承れます。 

例）月曜面会後、空きがあれば同じ週の金曜にご予約可能。平日とは別に土曜日もご予約可能。 
 

＜平日にいらっしゃる事の出来るご家族様へのお願い＞ 

土曜日のご面会はお仕事や学校などにより平日のご面会が難しい方々へご配慮いただき、こ

れまで通り平日にお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

ご予約やご質問のお電話は平日 9:00～16:30 のみの承りとなり、土日祝日はご対応できかねま

すのでご了承ください。 

ご不明点等ございましたら事務員までお問い合わせくださいませ。 
 

医療法人仁藍会森山病院 

TEL：045-501-1479 


